NÚMERO 8, INSCRITO EN EL REGITRO PÚBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y DE COMERCIO BAJO NÚMERO 365,520, 
VOLUMEN 18,655, SECCIÓN REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO 
UNO, DE FECHA VEINTISIETE DE MARZO DE DOS MIL SIETE. 
SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE 
$616,800.00 (SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) Y COMO POSTURA 
LEGAL LA QUE ALCANCE A CUBRIR LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE DICHA CANTIDAD, HÁGANSE LAS 
PUBLICACIONES CORRESPONDIENTES Y CONVOCÁNDOSE A 
POSTORES Y LICITADORES QUE PARA TOMAR PARTE EN LA 
SUBASTA DEBERÁN CONSIGNAR PREVIAMENTE EN EL

[...]

VOLUMEN 15,977, DE LA SECCÍÓN REGISTRO INMOBILIARIO, 
LIBRO UNO, DE FECHA 12 DE ABRIL DE 2007, SE CONVOCA A 
POSTORES MEDIANTE LA PUBLICACIÓN DE EDICTOS EN EL 
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO Y EN EL PERIÓDICO EL 
EXPRESO, SIRVIENDO COMO BASE PARA EL REMATE LA 
CANTIDAD DE $297,000.00 (SON DOSCIENTOS NOVENTA Y 
SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.), SIENDO POSTURA LEGAL LA 
QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHO 
CANTIDAD. SE LES HACE SABER A LOS POSIBLES 
POSTORES QUE DEBERÁN COMPARECER A ESTE H. 
JUZGADO, EN DIAS Y HORAS HÁBILES, PARA QUE SE LES 
EXPIDA FORMATO DE LA BOLETA DE DEPÓSITO, CON LA

[...]

AL NORTE, EN 7.9000 METROS, 
CON CALLE SAN LUCAS; AL SUR, EN 8.0000 METROS, CON 
CALLE SAN JACINTO; AL ESTE, EN 17.0000 METROS, CON 
LOTE 15; Y AL OESTE, EN: 17.0000 METROS, CON AVE. 
MISIONEROS. SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE $312,000.00 M.N. (TRESCIENTOS 
DOCE MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL); 
CONVÓQUENSE POSTORES, REMATE A VERIFICARSE A LAS 
DIEZ HORAS DEL DIA DIECINUEVE DE SEPTIEMBRE DE DOS 
MIL DIECISEIS. CD. OBREGON, SONORA, A 12 DE JULIO DE 
2016. LIC. CECILIA ARACELI IÑIGUEZ RAMOS. SECRETARIA 
PRIMERA DE ACUERDOS.

[...]

ESTA INSCRITO EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD 
Y DE COMERCIO DE ESTA CIUDAD, BAJO NUMERO 362696, 
VOLUMEN 18248, SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO 
UNO, DE FECHA ONCE DE FEBRERO DEL DOS MIL OCHO. 
SIRVE COMO BASE PARA EL REMATE LA CANTIDAD DE 

$271,700.00M.N.(DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS PESOS 00/100M.N.) Y POSTURA LEGAL LA QUE 
CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD. 
HERMOSILLO, SONORA A 11 DE AGOSTO DEL 2016. LIC. 
ZULMA ELEN GALAZ JOCOBI. SECRETARIA SEGUNDA DE 
ACUERDOS. RUBRICA 
A.-28167  14  17 

- - - - - - - - - - 
 JUZGADO TERCERO DE PRIMERA